
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от

город Белореченск

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений администрации 

Белореченского городского 
поселения Белореченского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов органов местного самоуправления 
Белореченского городского поселения Белореченского района, в соответствии 
с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Белореченского городского поселения 

Белореченского района от 31 декабря 2013 г. № 1482 «О Порядке 
взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Белореченском 
городского поселения Белореченского района»;

- постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 29 декабря 2014 г. № 1606 «О внесении изменений в 
постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 31 декабря 2013 г. № 1482 «О Порядке 
взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Белореченском 
городского поселения Белореченского района»;

- постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 2 ноября 2017 г, № 565 «О внесении изменений в 
постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 31 декабря 2013 г. № 1482 «О Порядке 
взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Белореченском 
городского поселения Белореченского района»;



2

- постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 13 января 2020 г. № 7 «О внесении изменений в 
постановление администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 31 декабря 2013 г. № 1482 «О Порядке 
взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Белореченском 
городского поселения Белореченского района».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.

Глава
городскогеЖ^^ния^Ш, ~АТВ. Абрамов


